

	SERINGA 20ML LUER UNI LOCK(C/ROSCA)	UNI	500	R\$ 0,39	R\$ 194,45
	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	30	R\$ 1,78	R\$ 53,34
127595	Total		1430	R\$ 0,63	R\$ 907,29
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 3,26	R\$ 326,00
	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	120	R\$ 1,00	R\$ 119,76
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	200	R\$ 12,79	R\$ 2.558,80
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
128247	Total		520	R\$ 8,85	R\$ 4.604,56
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	300	R\$ 17,90	R\$ 5.370,00
128251	Total		300	R\$ 17,90	R\$ 5.370,00
	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	408	R\$ 0,83	R\$ 339,66
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	350	R\$ 17,90	R\$ 6.265,00
128580	Total		758	R\$ 8,71	R\$ 6.604,66
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,67	R\$ 67,40
	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	200	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	210	R\$ 4,29	R\$ 900,90
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,39	R\$ 119,50
	Total		560	R\$ 8,34	R\$ 4.667,80
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	120	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00

513241	BIO-GEL P/ECG C/ 5 KG	GL	2	R\$ 18,40	R\$ 36,80
	CADARCO SARJADO MT	UNI	1000	R\$ 0,22	R\$ 220,00
	CANULA DE GUEDEL N.4	UNI	10	R\$ 2,05	R\$ 20,50
	FAIXA DE SMARCH 20CM X 2 MT	ROL	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
	LATEX REF. 200 (GARROTE) 50 CM	UNI	105	R\$ 0,99	R\$ 103,95
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	600	R\$ 16,90	R\$ 10.140,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	500	R\$ 16,90	R\$ 8.450,00
	PEDAL PARA DISPENSADOR - RIOQUIMICA	UNI	10	R\$ 77,90	R\$ 779,00
	SABONETE GLICERINADO C/ 100 ML	UNI	60	R\$ 1,90	R\$ 114,00
	SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	69	R\$ 14,79	R\$ 1.020,51
	SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	250	R\$ 0,95	R\$ 237,50
	Total		2736	R\$ 8,43	R\$ 23.065,26
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,31	R\$ 138,60
	CISPLATINA 50MG COLETOR	FRAP UNI	70 200	R\$ 19,50 R\$ 0,28	R\$ 1.365,00 R\$ 56,00
	UNIVERSAL CTAMPA E ROSCA CAP. 80 ML				
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	540	R\$ 2,17	R\$ 1.171,80
	Total		970	R\$ 3,41	R\$ 3.311,40
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,65	R\$ 218,98
513242					

	CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	600	R\$ 0,40	R\$ 239,98
	CIPROFLOXACINO 200 MG	FR	156	R\$ 21,99	R\$ 3.430,10
	FRASCO/BOLSA CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	20	R\$ 14,20	R\$ 283,97
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,21	R\$ 41,20
	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,33	R\$ 65,99
	CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	FR	50	R\$ 69,99	R\$ 3.499,66
	HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 9,29
	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	8	R\$ 8,20	R\$ 65,59
	LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 79,99
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	20	R\$ 2,16	R\$ 43,20
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,41	R\$ 20,30
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 24	UNI	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
515482	Total		1524	R\$ 5,27	R\$ 8.028,14
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	180	R\$ 2,75	R\$ 495,00
	Total		180	R\$ 2,75	R\$ 495,00
515514	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
	Total		20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
516071	AMPICILINA 500 MG COMP	CPR	72	R\$ 0,60	R\$ 43,24

516728	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	408	R\$ 21,96	R\$ 8.960,09
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	25	R\$ 0,82	R\$ 20,47
	INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	7	R\$ 18,55	R\$ 129,88
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	1000	R\$ 0,12	R\$ 119,84
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 457,42	R\$ 1.829,66
	SIMETICONA 40 MG	CPR	100	R\$ 0,11	R\$ 10,99
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 40,55
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 69,91
	Total		1736	R\$ 6,47	R\$ 11.224,63
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	30	R\$ 4,40	R\$ 132,00
	Total		30	R\$ 4,40	R\$ 132,00
	ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE GRANULADO	UNI	32	R\$ 0,80	R\$ 25,56
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	288	R\$ 2,38	R\$ 684,32
	BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	201	R\$ 6,89	R\$ 1.384,63
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 14,18	R\$ 567,07
516730	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	200	R\$ 0,64	R\$ 127,79
	CLOPPROMAZINA 4% 20 ML	FR	10	R\$ 5,29	R\$ 52,91
	DOBUTAMINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 9,09	R\$ 908,51

	DRENO DE TORAX N. 12 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,55
	FLUCONAZOL 200 MG I.V 100 ML (HALEX STAR)	BOLS	24	R\$ 11,48	R\$ 275,55
	FUROSEMIDA 20 MG	AMP	200	R\$ 0,50	R\$ 100,44
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	500	R\$ 0,12	R\$ 59,90
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	2	R\$ 457,27	R\$ 914,54
	SIMETICONA 40 MG	CPR	100	R\$ 0,11	R\$ 10,98
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 40,53
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	15	R\$ 3,49	RS 52,41
516742	Total		1934	R\$ 2,71	R\$ 5.249,68
	DIAZEPAM 10 MG	AMP	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	50	R\$ 11,60	R\$ 580,00
516753	Total		150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
	EQUIPO MACRO FOTO C/ INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	300	R\$ 3,25	R\$ 975,00
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,12	RS 24,00
516787	Total		500	R\$ 2,00	R\$ 999,00
	ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 26,00	RS 3.120,00
	IRINOTECANO 100MG FRAP		10	R\$ 29,90	RS 299,00
	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	30	R\$ 45,90	RS 1.377,00
	Total		160	R\$ 29,98	R\$ 4.796,00

COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	649256	COTONETE	CX	3	R\$ 2,48	R\$ 7,43
		NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML	FR	5	R\$ 19,38	R\$ 96,88
		Total		8	R\$ 13,04	R\$ 104,31
		LEITE APTAMIL 2 C/800G	LAT	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		Total		1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA- EPP	20421	ACUCAR REFINADO CAIXA C/1000	CX	2	R\$ 38,28	R\$ 76,56
		ADOCANTE DIET SACHE CX C/100	CX	1	R\$ 44,17	RS 44,17
		BISCOITO AGUA S/ SAL 180X10G	CX	1	R\$ 46,81	RS 46,81
		BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	12	R\$ 41,19	R\$ 494,30
		BISCOITO INTEGRAL 180X9G	PCT	1	R\$ 43,06	RS 43,06
		CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 89,46	R\$ 178,91
		LEITE EM PO INSTANTANEO INTEGRAL 26G	UNI	8	R\$ 121,70	R\$ 973,62
		MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	CX	6	R\$ 122,33	R\$ 733,96
		MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	CX	4	R\$ 122,33	R\$ 489,31
		TORRADA SACHE 100X13G	CX	3	R\$ 60,12	RS 180,37
		Total		40	R\$ 81,53	R\$ 3.261,06
		PAPEL CARDIACORE 2000 216MMX30MT	UNI	10	R\$ 19,97	R\$ 199,70
COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES MACHADO EIRELI	26					
CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	64450	PAPEL DE CARDIOTOCOGRAFO 152MMX90MM	UNI	9	R\$ 19,97	RS 179,73
		Total		19	R\$ 19,97	R\$ 379,43
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	128	R\$ 28,80	R\$ 3.686,40
		BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	56	R\$ 32,10	RS 1.797,60
		FILTRO P/REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	20	R\$ 96,25	RS 1.925,00

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	136232	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1500	R\$ 0,52	R\$ 780,00
		FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
		Total		2350	R\$ 2,37	R\$ 5.567,00
		ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,44	R\$ 88,00
		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
		Total		570	R\$ 4,73	R\$ 2.696,00
		BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	200	R\$ 1,69	R\$ 338,00
		PETIDINA 100 MG	AMP	50	R\$ 1,79	R\$ 89,50
137038		Total		250	R\$ 1,71	R\$ 427,50
		BARIOGEL SULFATO DE BARIO PT C/150 ML	POT	10	R\$ 12,30	R\$ 123,00
		EQUIPO P/ TRANSFUSAO DUPLC/FILTRO	UNI	150	R\$ 3,05	R\$ 457,50
		Total		160	R\$ 3,63	R\$ 580,50
		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
137194		Total		70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATER TER BALAO NC P/PANTERA LEO 3.50 X 08MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
287672		Total		70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/22	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATER TER BALAO NC P/PANTERA LEO 3.50 X 08MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
287721		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATER TER BALAO NC P/PANTERA LEO 3.50 X 08MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		CATER TER BALAO NC P/PANTERA LEO 3.50 X 08MM	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00

	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
287926	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/18	UNI	2 1	R\$ 345,00 R\$ 2.000,00	R\$ 690,00 R\$ 2.000,00
288097	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 2.25/18	UNI	1 1	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00
288098	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGIO CORON. ORSIRO 3.5/15	UNI	1 3 1	R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00 R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00 R\$ 6.000,00 R\$ 2.000,00
288288	Total STENT FARMACOLOGICO P/ ANGI. CORON. ORSIRO 3.0/20	UNI	1 1	R\$ 2.000,00 R\$ 7.500,00	R\$ 2.000,00 R\$ 7.500,00
288337	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 3.0/15	UNI	1 1	R\$ 7.500,00 R\$ 345,00	R\$ 7.500,00 R\$ 345,00
	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/10	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00

	CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL. PANTERA PRO 2.0/15	UNI	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
288444	Total CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.5/12	UNI	4 1	R\$ 345,00 R\$ 500,00	R\$ 1.380,00 R\$ 500,00
288543	Total CATETER BALAO P/ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 2.5/20	UNI	1 1	R\$ 500,00 R\$ 345,00	R\$ 500,00 R\$ 345,00
DISPLAYS INDE COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	22150	Total ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 104 X 84 ETIQUETA BOPP P/ COD. DE BARRA 15 X 50 FITA RIBBON RESINA UNI	1 10 5 10	R\$ 345,00 R\$ 145,00 R\$ 83,50 R\$ 41,50	R\$ 345,00 R\$ 1.450,00 R\$ 417,50 R\$ 415,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAULO LIMA LTDA.	81615	Total CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP VINCRIPTINA 1MG Total	25 7 24	R\$ 91,30 R\$ 43,38 R\$ 10,60 R\$ 33,82	R\$ 2.282,50 R\$ 737,46 R\$ 74,20 R\$ 811,66
DISTRIBUIDORA MED.PERF.FARMASUL	114969	SODIO 50 MG HEPARINA 5.000 UI 5 ML LEVONORGESTREL 0,75 MG (PILULA DO DIA SEGUINTE) Total	160 200 4 364	R\$ 0,05 R\$ 19,00 R\$ 0,95 R\$ 10,47	R\$ 7,68 R\$ 3.800,00 R\$ 3,80 R\$ 3.811,48
	115225	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA) Total	150 150	R\$ 4,75 R\$ 712,50	R\$ 712,50 R\$ 3.811,48
	116066	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00

EBAZAR.COM.BR.LTDA	38915	Total	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
		JOGO DE CHAVES DE UNI BOCA	1	R\$ 139,00	R\$ 139,00
ELETRONICA SHMITT - VALBERTO TADEU SHMITT	1211	Total	1	R\$ 139,00	R\$ 139,00
		FORTE DE ALIMENTAÇÃO 220V	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
ENDOTECH COM IMP EXP E SERV S LTDA	36246	Total	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		URETEST LIQUIDO 0.5 ML KIT	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	30537	Total	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
		REVERCEL A1+B.2 X 10ML FRESENIUS	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
F.-KAS COMERCIO DE TECIDOS LTDA	2891	Total	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
		PERCAL COM 2.50 DE UNI LARGURA VERDE AGUA	150	R\$ 13,90	R\$ 2.085,00
		TECIDO BRIM PESADO VERDE OLIVA	400	R\$ 18,80	R\$ 7.520,00
		TECIDO PERCAL MISTO 2.50 DE LARGURA -BRANCO PERSONALIZADO	740	R\$ 13,50	R\$ 9.990,00
FABIO KLEIN PILLON ME	182	Total	1290	R\$ 15,19	R\$ 19.595,00
		GAS P 45	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
FARMACIA SAO JOAO URUG. 5 NOVA COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	106243	Total	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		DEXAMETASONA CREME 1 MG/GR FLUNITRAZEPAM 1 MG	6	R\$ 8,60	R\$ 51,57
		SIMETICONA 40 MG	30	R\$ 0,70	R\$ 20,89
		Total	60	R\$ 0,55	R\$ 33,13
		SIMETICONA 40 MG	96	R\$ 1,10	R\$ 105,59
	110167	Total	60	R\$ 0,53	R\$ 31,50
		CARBAMAZEPINA 2 % 100 ML	60	R\$ 0,53	R\$ 31,50
	93789	Total	2	R\$ 21,35	R\$ 42,70
		ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML	2	R\$ 21,35	R\$ 42,70
	96814	Total	6	R\$ 7,70	R\$ 46,19

FARMACIAS SÃO JOÃO	FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	30	R\$ 0,64	R\$ 19,11
	Total		36	R\$ 1,81	R\$ 65,30
	LEVONORGESTREL 0,75 MG (PILULA DO DIA SEGUINTE)	CPR	4	R\$ 6,33	R\$ 25,33
	Total		4	R\$ 6,33	R\$ 25,33
	ENTEROGERMINA FLACONETE 5ML	UNI	70	R\$ 2,56	R\$ 178,85
	Total		70	R\$ 2,56	R\$ 178,85
	EXCELSIOR SL-10-150C, X6CM-STRAIGHT (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	GDC-10-360 STANDARD SR 8MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET 360 ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
	TARGET 360 ULTRA 3MM X 8CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
FENERGY LTDA	TARGET-360 SOFT 6MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TRANSEND EX-STANDARD (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
	TRANSFORM SUPER COMPLACENTE CE 4MMX7MM (7) (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
	Total		8	R\$ 1.403,75	R\$ 11.230,00
	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
	INZONE 2,0 SISTEMA DE DESTACAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
	TARGET HELICAL ULTRA 4MM X 6CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 10MM X 30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 6MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
	TARGET-360 SOFT 6MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00

FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EP	1559	TARGET-360 SOFT 7MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET-360 SOFT 7MM X 30CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		TRANSEND EX- STANDARD (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		TRANSFORM SUPER COMPLACENTE CE 4MMX7MM (7) (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		12	R\$ 1.334,17	R\$ 16.010,00
		CAT GUIA P/ ANGIOPLASTIA - 6FR IM	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 5F PIG	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F JL 3.5	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO 6F PIG	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F AL 1.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F AL 2.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F JR 4.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 3.5	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 4.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		Total		27	R\$ 113,33	R\$ 3.060,00
		CONJUNTO PARA HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS) NAO USAR	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80

FORMATHOS FORNECEDORA DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

67612

67932	Total	CONJ DE VALVULA P/	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		HIDROC. NEONATAL		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		EXTRA BAIXA				
		PRESSAO(SUS)				
749797	Total	FIBRA BRANCA	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		FIBRA VERDE	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
		PAPEL HIGIENICO	ROL	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
		(ROLAO)		304	R\$ 2,75	R\$ 836,00
		PAPEL TOALHA	PCT	1000	R\$ 7,73	R\$ 7.730,00
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
		BRANCO P/RESIDUO				
		INFECTANTE 110L				
		MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,15	R\$ 150,00
		BRANCO P/RESIDUO				
		INFECTANTE 30L				
		MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
		BRANCO P/RESIDUO				
	Total	INFECTANTE 50L				
		MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
		PRETO 100L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 150,00
		PRETO 60L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
		VERDE 100L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 41,00
		VERDE 20L MIC 0,05				
	Total	SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,08	R\$ 80,00
		VERDE 60L MIC 0,05				
		ALCOOL GEL C/ 740G FR				
750552		(REFIL DE PAREDE)		180	R\$ 16,90	R\$ 3.042,00

FUNDIÇÃO RECICLAR LTDA-ME	884	7701307	DISPENSADOR DE SABONETE/ALCOOL GEL REFIL	UNI	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
			DISPENSADOR P/ PAPEL TOALHA	UNI	37	R\$ 24,00	R\$ 888,00
			Total		229	R\$ 18,21	R\$ 4.170,00
			CHAPA DE INOX 1,5MM	UNI	1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
			Total		1	R\$ 196,00	R\$ 196,00
			ATRACURIO 25 MG 2,5ML (CRISTALIA)	AMP	25	R\$ 12,40	R\$ 310,00
			COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,71	R\$ 142,00
			DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50 MG 1,M	AMP	50	R\$ 1,16	R\$ 57,79
			GENTAMICINA COLIRIO 5 ML	FR	2	R\$ 7,74	R\$ 15,48
			HIDRALAZINA 25 MG CP	CPR	100	R\$ 0,27	R\$ 26,65
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7701307	7701307	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
			LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
			METILERGOMETRINA 0,2 MG	AMP	50	R\$ 1,23	R\$ 61,39
			MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	250	R\$ 2,25	R\$ 563,50
			MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	50	R\$ 2,70	R\$ 135,00
			NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,72	R\$ 71,80
			ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
			OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,13	R\$ 339,24
			SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
			Total		1385	R\$ 2,97	R\$ 4.055,35
7733440	7733440	7733440	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	2	R\$ 492,00	R\$ 984,00

	ONDANSETRONA 8MG	AMP	300	R\$ 1,20	R\$ 360,60
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.705,80	R\$ 29.117,40
	Total		305	R\$ 99,88	R\$ 30.462,00
7788158	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
	Total		300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
7788159	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	AMP	25	R\$ 5,11	R\$ 127,85
	ALFENTANILA 0,544 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	80	R\$ 6,50	R\$ 520,00
	BUPIVACAINA 0,5 % ISOBARICA (CRISTALIA)	AMP	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	300	R\$ 10,47	R\$ 3.140,40
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	300	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00
	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	200	R\$ 0,20	R\$ 40,33
	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 10 MG	CPR	120	R\$ 0,47	R\$ 56,52
	FITOMENADIONA 10 MG I.M	AMP	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	200	R\$ 21,69	R\$ 4.338,64
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	700	R\$ 4,34	R\$ 3.037,16
	HIDRALAZINA 25 MG CP	CPR	100	R\$ 0,25	R\$ 25,00

7808609	IMUNOGLOBULINA FRAP	10	R\$ 196,00	R\$ 1.960,00
	ANTI-RH(D) 300 MCG			
	(PARTOGAMAMATER			
	GAM)			
	LIDOCAINA 10 % FR	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
	SPRAY 50 ML			
	(CRISTALIA)			
	LIDOCAINA 2 % TUB	50	R\$ 3,75	R\$ 187,50
	GELEIA 30 GR			
	(CRISTALIA)			
	LIDOCAINA 2 % SEM FRAP	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
	VASOCONSTRICTOR			
	20 ML (CRISTALIA)			
	METARAMINOL 10 AMP	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
	MG/ML (ARAMIN -			
	CRISTALIA)			
	MORFINA 0,1 MG/ML AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
	(CRISTALIA)			
	NITROGLICERINA 50 AMP	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
	MG			
	PROXIMETACAINA FR	3	R\$ 6,46	R\$ 19,38
	COLIRIO			
	Total	2592	R\$ 7,82	R\$ 20.278,78
	ACET.	50	R\$ 5,09	R\$ 254,46
	BETAMETASONA 3			
	MG/ML + FOSF.			
	BETAM. 3 MG/ML			
	(CELESTONE			
	ATRACURIO 25 MG AMP	50	R\$ 13,82	R\$ 691,10
	2,5ML (CRISTALIA)			
	DIMENIDRINATO 50 AMP	50	R\$ 1,21	R\$ 60,52
	MG + PIRIDOXINA 50			
	MG 1.M			
	FENTANILA 0,05 AMP	200	R\$ 4,99	R\$ 997,32
	MG/ML 2ML ESTERIL			
	(CRISTALIA)			
	IMUNOGLOBULINA FRAP	5	R\$ 204,59	R\$ 1.022,95
	ANTI-RH(D) 300 MCG			
	(PARTOGAMAMATER			
	GAM)			

	METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,86	R\$ 242,88
	MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	12	R\$ 17,07	R\$ 204,88
	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP		100	R\$ 0,75	R\$ 74,52
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	4	R\$ 456,27	R\$ 1.825,08
	Total		521	R\$ 10,31	R\$ 5.373,71
7808610	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	55	R\$ 54,33	R\$ 2.988,15
	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	2	R\$ 9.899,00	R\$ 19.798,00
	Total		57	R\$ 399,76	R\$ 22.786,15
GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9349	DIALISADOR E21H	UNI	72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
	Total		72	R\$ 64,00	R\$ 4.608,00
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA) 112587	PIÑO MACHO 10 AMP. PADRAO NOVO	UNI	15	R\$ 4,98	R\$ 74,76
	Total		15	R\$ 4,98	R\$ 74,76
	CORDA PP (POLIPROPILENO) 3MM	MT	20	R\$ 0,28	R\$ 5,60
	Total		20	R\$ 0,28	R\$ 5,60
62698	MECANISMO COMPLETO CAIXA ACOPLADA	UNI	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
	Total		1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
74384	BROCA ACO RAPIDO 4MM	UNI	2	R\$ 5,60	R\$ 11,20
	BROCA ACO RAPIDO 5MM	UNI	2	R\$ 7,28	R\$ 14,56
	BROCA SDS 8 MM	UNI	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
	BROCA SDS PLUS 6 MM -	UNI	1	R\$ 12,25	R\$ 12,25
	BUCHA 6MM	UNI	200	R\$ 0,04	R\$ 8,40
	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8POLEG	UNI	1	R\$ 11,55	R\$ 11,55

HOSPITEER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES.	10461	AGULHA DE CORTE AUTOMÁTICO P/ PROMAG 18GX16CM	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
		AGULHA DE CORTE AUTOMÁTICO P/ PROMAG 18GX25CM	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
		Total		20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
	10462	AGULHA DE CORTE AUTOMÁTICO P/ PROMAG 14GX12CM	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
		Total		10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
IMEX MEDICAL GROUP- IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA	20225	BLEU PATENTE V 2ML - 09PA601A	UNI	5	R\$ 45,67	R\$ 228,35
		Total		5	R\$ 45,67	R\$ 228,35
INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	3926	NITRATO DE PRATA 1 FR % COLÍRIO 5 ML	FR	44	R\$ 4,60	R\$ 202,40
		Total		44	R\$ 4,60	R\$ 202,40
	4014	CARVAO ATIVADO (SACHE 15 GR)	UNI	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
		Total		25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
JADIR LUQUES BARREIRO	8702	LAMINA DE SCHAUVER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	8761	HASTE INTR TIBIA 09 X 320MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
		PARAFUSO DE BLOQUEIO 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO DE BLOQUEIO 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		PARAFUSO DE BLOQUEIO 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
	8778	LAMINA DE SCHAUVER UNI	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
		Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	8779	LAMINA DE SCHAUVER UNI	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

8782	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	CABECA INTER	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	THOMPSON 47MM				
	(SUS)				
	CIMENTO SEM	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	ANTIBIOTICO (SUS)				
	HASTE INT. EXTER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
	ARRUELAS	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	PARAFUSO	UNI	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
8797	CANULADO 4,5 X 40MM				
	Total		4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
	ACETABULO	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	BIPOLAR 47X28 (SUS)				
8802	CABECA	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	INTERCAMBIAVEL				
	28MM COLO MEDIO				
	(SUS)				
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	(SUS)				
	CIMENTO SEM	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	ANTIBIOTICO (SUS)				
	HASTE INT. EXETER 2-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
8803	Total		6	R\$ 445,55	R\$ 2.673,31
	ACETABULO MULLER 44 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABECA	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	INTERCAMBIAVEL				
	28MM COLO LONGO				
	(SUS)				
	CENTRALIZADOR	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	(SUS)				
	CIMENTO SEM	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	ANTIBIOTICO (SUS)				
	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00

8812	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
	ANCORA NAO MONTADA N. 5 (SUS)	UNI	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
	Total		1	R\$ 197,60	R\$ 197,60
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,96	R\$ 1,92
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 48MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,96	R\$ 1,92
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 52MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
8817	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 54MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X45 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA DCP ESTREITA 4.5 C/ 12F (SUS)	UNI	1	R\$ 226,29	R\$ 226,29
	Total		11	R\$ 21,44	R\$ 235,88
	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360	UNI	1	R\$ 2.856,01	R\$ 2.856,01
	PARAFUSO DISTAL 4.5 X 42MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 50MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 100MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	8820				

	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 572,00	R\$ 2.860,00
8840	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5X38MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
8841	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
8842	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	LAMINA DE SCHAEVER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8854	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.119,00	R\$ 1.119,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 75MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8858	Total		2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,96	R\$ 3,84

8860	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5 X 7 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 142,63	R\$ 142,63
	Total		7	R\$ 21,20	R\$ 148,40
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	Total		1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
8861	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X45 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA 10 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 230,98	R\$ 230,98
	Total		6	R\$ 39,31	R\$ 235,88
	CAGE TIPO CUNHA CERVICAL 7MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.355,74	R\$ 1.355,74
	PARAFUSO BLOQ CERVICAL (SUS) (DESATIVADO)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CERVICAL ANT. 4 X 14MM(SUS)	UNI	4	R\$ 175,70	R\$ 702,81
	PLACA CERVICAL 4F 25MM (SUS)	UNI	1	R\$ 2.418,64	R\$ 2.418,64
	Total		8	R\$ 559,90	R\$ 4.479,19
8862					

8863	BARRA DE UNIAO PED DPZ CROS LINK (SUS) CONTRA PARAFUSO D. 10MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,86	R\$ 921,72
	GANCHO TRANSVERSO 40 A 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 780,42	R\$ 780,42
	PARAFUSO PEDICULAR POLIAXIAL 5,0 X 50MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,46	R\$ 998,92
	PARAFUSO PEDICULAR POLIAXIAL 5,5 X 45MM (SUS)	UNI	2	R\$ 499,46	R\$ 998,92
8864	Total PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS) PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS) PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS) PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS) PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI PC UNI PC UNI PC UNI	11 1 1 2 1 1 2	R\$ 336,73 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 0,96	R\$ 3.703,98 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 1,91 R\$ 0,96 R\$ 0,96 R\$ 1,91
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 54MM (SUS) PLACA DCP LARGA 4,5 C/ 14 FUIROS (SUS)	UNI UNI	2 1	R\$ 0,96 R\$ 225,37	R\$ 1,91 R\$ 225,37
8867	Total ACETABULO MULLER UNI 44 X 28MM (SUS)	UNI	12 1	R\$ 19,66 R\$ 282,87	R\$ 235,88 R\$ 282,87

8868	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO MEDIO (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
	HASTE INT. EXETER 4-44 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
	ACETABULO MULLER 44 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 282,87	R\$ 282,87
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO MEDIO (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CENTRALIZADOR (SUS)	UNI	1	R\$ 104,44	R\$ 104,44
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	2	R\$ 60,59	R\$ 121,18
8876	HASTE INT. EXETER 1-37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		7	R\$ 286,97	R\$ 2.008,77
	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 6F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
8877	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 6F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 6F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		1	R\$ 178,00	R\$ 178,00

8888	Total		7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
	CAGE TIPO CUNHA	UNI	1	R\$ 1.355,74	R\$ 1.355,74
	CERVICAL 7MM (SUS)				
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CERVICAL ANT. 4 X 14MM(SUS)	UNI	4	R\$ 175,70	R\$ 702,81
	PLACA CERVICAL 4F 25MM (SUS)	UNI	1	R\$ 2.418,64	R\$ 2.418,64
	Total		8	R\$ 559,90	R\$ 4.479,19
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.118,00	R\$ 1.118,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8894	Total		3	R\$ 373,33	R\$ 1.120,00
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 3,99
	FIXADOR TUBO BARRA 200MM (SUS)	UNI	1	R\$ 646,68	R\$ 646,68
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	3	R\$ 646,68	R\$ 1.940,03
	PINO DE SCHANZ 4.5 X 200MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,39	R\$ 56,77
8896	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	2	R\$ 28,39	R\$ 56,77
	Total		14	R\$ 193,30	R\$ 2.706,24
	HASTE INTR TIBIA 09 X 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
8899	Total		7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
	CAGE TIPO CUNHA	UNI	1	R\$ 1.355,74	R\$ 1.355,74
	CERVICAL 7MM (SUS)				
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CERVICAL ANT. 4 X 14MM(SUS)	UNI	4	R\$ 175,70	R\$ 702,81
	PLACA CERVICAL 4F 25MM (SUS)	UNI	1	R\$ 2.418,64	R\$ 2.418,64
	Total		8	R\$ 559,90	R\$ 4.479,19
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.118,00	R\$ 1.118,00
	PARAFUSO DISTAL 4.8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6.5 X 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

8900	HASTE INTR FEMUR 11 X 240MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.115,02	R\$ 1.115,02
	PARAFUSO DISTAL 4,8X36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 38MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 105MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 75MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		6	R\$ 186,67	R\$ 1.120,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 320MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 35MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 50MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
8902	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 54MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 C/ 10F (SUS)	UNI	1	R\$ 758,39	R\$ 758,39
	Total		7	R\$ 109,19	R\$ 764,34
	PARAFUSO BLOQUEADO 3,5 X 16MM	UNI	3	R\$ 163,00	R\$ 489,00
8910					

JFA DISTRIBUIDORA LTDA	3551	PARAFUSO BLOQUEADO 3.5 X 18MM	UNI	2	R\$ 163,00	R\$ 326,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM	UNI	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM	UNI	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 60MM	UNI	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		PLACA 1/3 BLOQ. 9 FUROS	UNI	1	R\$ 1.455,00	R\$ 1.455,00
		Total		10	R\$ 253,00	R\$ 2.530,00
		SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	707153	Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
		CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
		CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	3	R\$ 254,00	R\$ 762,00
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
JFA DISTRIBUIDORA LTDA	709736	Total		3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
		CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	3	R\$ 254,00	R\$ 762,00
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40
		KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		5	R\$ 550,88	R\$ 2.754,40

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	710502	GRAMPEADOR EEA31 DST 48 VERDE	UNI	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
		GRAMPEADOR NGTA 604.8 P/TECIDOS ESPECOS	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
	711006	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	712665	CANETA MONOPOLAR REUTILIZAVEL VALLEYLAB 15POL - 4.6MM	UNI	5	R\$ 752,40	R\$ 3.762,00
		LIGA CLIP CT300 MEDIO BHIOSUPPLY	CAR	40	R\$ 52,80	R\$ 2.112,00
		Total		45	R\$ 130,53	R\$ 5.874,00
		BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
		BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG		1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
		CAPA DE FARDOS FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
		COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
		COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	30	R\$ 5,30	R\$ 159,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
		COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50

11375	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	15	R\$ 9,70	R\$ 145,50
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
	Total		4931	R\$ 0,38	R\$ 1.895,25
	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
	BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG		1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG		10	R\$ 29,85	R\$ 298,50
	CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CAPA DE FARDO FINA	UNI	700	R\$ 0,33	R\$ 231,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
	COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	20	R\$ 5,30	R\$ 106,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50

	FACA PLASTICA	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	DESC. PCT C/50 UNI				
	GUARDANAPÓ DE	PCT	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
	PAPEL				
	POTE C/ TAMPÁ	UNI	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
	(MEL) 1000ML				
	POTE C/ TAMPÁ	UNI	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	(MEL) 250ML				
	PRAIOS	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70
	DESCARTÁVEIS N8				
	C/ 100 (MARMITEX)				
	SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	P/PIPOCA 17 X 25				
	BRANCO				
	SACO PLÁSTICO	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TRANSPARENTE P/				
	TALHER				
	TAMPÁ COPO DE	PAC	10	R\$ 9,70	R\$ 97,00
	ISOPOR 300ML C/50				
	TAMPÁ COPO	PAC	25	R\$ 4,60	R\$ 115,00
	DESCARTÁVEL				
	100ML				
	Total		5253	R\$ 0,44	R\$ 2.296,45
	TECIDO LENCOL	MT	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
	LISO				
	Total		100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
	MEMÓRIA KINGSTON	UNI	1	R\$ 207,66	R\$ 207,66
	HYPERX FURY				
	BLACK 4GB DDR3				
	1600MHZ				
	PLACA MAE ASROCK	UNI	1	R\$ 314,69	R\$ 314,69
	N68-GS4 FX -				
	SOCKET AM3+				
	PROCESSADORA	UNI	1	R\$ 325,18	R\$ 325,18
	ATHLON - X2. 260				
	UNIDADE				
	Total		3	R\$ 282,51	R\$ 847,53
	EQUIPO SAMTRONIC	UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
	C/FILTRO (BOMBA				
	INFUSÃO) EG 0421				
	0000				

JULIO SEVERINO DA FOUNTOURA - 20498
ME

KABUM COMERCIO ELETRONICO S/A 5877221

LIFE SUL PRODUTOS
PROFISSIONAIS LTDA. 19420

19435	EQUIPO SAMTRONIC UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
	ENTERAL S/FILTRO			
	ST-75E EG 0323 0000			
	SERINGA	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	SAMTRONIC 10 ML			
	SERINGA	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
	SAMTRONIC 20 ML			
	Total	400	R\$ 17,69	R\$ 7.076,00
	EQUIPO SAMTRONIC UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
	ENTERAL S/FILTRO			
19505	ST-75E EG 0323 0000			
	EQUIPO SAMTRONIC UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
	ST-20 EXTENSOR EE			
	0201 0000			
	SERINGA	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
	SAMTRONIC 10 ML			
	Total	300	R\$ 13,14	R\$ 3.942,00
	EQUIPO SAMTRONIC UNI	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
	C/FILTRO (BOMBA			
	INFUSAO) EG 0421			
19530	0000			
	Total	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
	EQUIPO SAMTRONIC UNI	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
	C/FILTRO (BOMBA			
	INFUSAO) EG 0421			
	0000			
	EQUIPO SAMTRONIC UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
	ST-80 C/BURETA EG			
	0921 0000			
	SERINGA	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
50389	SAMTRONIC 20 ML			
	Total	225	R\$ 20,40	R\$ 4.589,75
	CATEETER LIFE-PORT UNI	10	R\$ 481,48	R\$ 4.814,80
	ADULTO			
	Total	10	R\$ 481,48	R\$ 4.814,80
	HIPOCLORITO DE GL	12	R\$ 74,10	R\$ 889,20
	SODIO SOL. 10/12%			
	C/ 5 L			
	Total	12	R\$ 74,10	R\$ 889,20

LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO 404832
 CANCER - LPCC
 LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA. 50389

LUANA FABIANA FAGUNDES ACOSTA 02064109056	28580575	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		Total		1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
		AGULHA P/ COSTURA CABO GROSSO N.14	UNI	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	4497	LINHA BRANCA AMETO	UNI	8	R\$ 7,00	R\$ 56,00
		Total		48	R\$ 2,83	R\$ 136,00
		VARETA SOLDA FOSCO PER DE BRONZE	UNI	54	R\$ 3,33	R\$ 179,82
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	2718	Total		54	R\$ 3,33	R\$ 179,82
		CAPACITOR MFD 45 P/ 22000 BTUS	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
	2723	Total		1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	58989	MANQUEIRA 6MM	UNI	0,25	R\$ 28,04	R\$ 7,01
		Total		0,25	R\$ 28,04	R\$ 7,01
	59106	LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	PAR	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
	59508	Total		70	R\$ 7,24	R\$ 506,50
		MASCARA DESCARPACK	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
		ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)				
	59545	Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
		MASCARA DESCARPACK	UNI	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00
		ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)				
		Total		200	R\$ 3,80	R\$ 760,00

M.C. PARAFUSOS - MENEZES '&' CORTELINI LTDA.	37151	OCULOS DE		UNI	300	R\$ 4,60	R\$ 1.380,00
		PROTEÇÃO MOD.					
		JAGUAR INCOLOR					
		KALIPSO - UNIDADE					
		Total			500	R\$ 4,28	R\$ 2.140,00
		LUVA DE BORRACHA		PAR	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
		TAM. GRANDE					
		LUVA DE BORRACHA		PAR	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
		TAM. MEDIO					
		Total			60	R\$ 7,90	R\$ 474,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES '&' CORTELINI LTDA.	37151	BUCHA NUMERO 8		UNI	100	R\$ 0,38	R\$ 38,10
		PARAFUSO		UNI	100	R\$ 0,14	R\$ 14,29
		ATARRACHANTE					
		CHATO C/ 4.8 X 38					
		PARAFUSO		UNI	100	R\$ 0,48	R\$ 47,62
		SEXTAVADO 1/4 X 50					
		S/PORCA					
		Total			300	R\$ 0,33	R\$ 100,00
		BUCHA NUMERO 8		UNI	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
		Total			50	R\$ 0,40	R\$ 20,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES '&' CORTELINI LTDA.	37151	BUCHA NUMERO 8		UNI	112	R\$ 0,40	R\$ 44,44
		PARAFUSO SEXT. 1/4		UNI	112	R\$ 0,50	R\$ 55,56
		X 1					
		Total			224	R\$ 0,45	R\$ 100,00
		PARAFUSO		UNI	40	R\$ 0,75	R\$ 30,00
		SEXTAVADO C/					
		PORCA 1/4 X 2					
		Total			40	R\$ 0,75	R\$ 30,00
		MANGUEIRA		PC	2	R\$ 1.064,78	R\$ 2.129,56
		PERFURADOR/SERR					
MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO IND. LTDA	85464	A PNEUMATICO EM					
		SILICONE C/ENGATE					
		Total			2	R\$ 1.064,78	R\$ 2.129,56
		PERTUZUMABE 420		FRAP	1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
		MG (ONCO)					
		TRASTUZUMABE 600		AMP	2	R\$ 7.860,38	R\$ 15.720,76
		MG (HERCEPTIN)					
		Total			3	R\$ 8.089,85	R\$ 24.269,54
		ABOBORA CABUTIA		KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		Total					
MAGISTRAL COMERCIOS PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	720	Total					
		PERTUZUMABE 420		FRAP	1	R\$ 8.548,78	R\$ 8.548,78
		MG (ONCO)					
		TRASTUZUMABE 600		AMP	2	R\$ 7.860,38	R\$ 15.720,76
		MG (HERCEPTIN)					
		Total			3	R\$ 8.089,85	R\$ 24.269,54
		ABOBORA CABUTIA		KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		Total					
		Total					
		Total					
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	6946	Total					
		ABOBORA CABUTIA		KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		Total					
		Total					
		Total					
		Total					
		Total					
		Total					
		Total					
		Total					

6947	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 2,40	R\$ 14,40
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	Total		65	R\$ 3,09	R\$ 200,60
6948	ABOBORA ITALIA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		24	R\$ 2,23	R\$ 53,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,40	R\$ 16,80
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
6949	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	Total		77	R\$ 3,34	R\$ 257,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
6950	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
	Total		27	R\$ 2,74	R\$ 74,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	24	R\$ 3,30	R\$ 79,20

6952	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	RS 2,50	RS 17,50
	CENOURA	KG	7	RS 3,80	RS 26,60
	CHUCHU	KG	7	RS 3,20	RS 22,40
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	RS 2,50	RS 7,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,80	RS 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	RS 3,50	RS 28,00
	Total		81	RS 3,30	RS 267,20
	ABOBORA ITALIA	KG	5	RS 3,00	RS 15,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	ALHO	KG	1	RS 24,00	RS 24,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 3,00	RS 15,00
	MACA GALA	KG	1	RS 7,00	RS 7,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	Total		34	RS 3,09	RS 105,00
6953	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	RS 4,20	RS 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	CENOURA	KG	7	RS 3,80	RS 26,60
	CHUCHU	KG	7	RS 3,00	RS 21,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	RS 2,50	RS 7,50
	REPOLHO VERDE	UNI	1	RS 4,00	RS 4,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	RS 3,50	RS 10,50
	Total		70	RS 2,84	RS 198,60
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	ALHO	KG	0,5	RS 24,00	RS 12,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	RS 2,50	RS 5,00
	PIMENTAO VERDE	KG	0,5	RS 4,00	RS 2,00
6954	Total		11	RS 3,18	RS 35,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 3,00	RS 15,00
6955					

6956	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	Total		62	R\$ 2,93	R\$ 181,60
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
6957	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	Total		10	R\$ 3,65	R\$ 36,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
6958	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	Total		60	R\$ 3,43	R\$ 205,60
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
6959	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,80	R\$ 22,80
	VAGEM	KG	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
	Total		44	R\$ 2,88	R\$ 126,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	18	R\$ 3,00	R\$ 54,00

6964	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	Total		85	R\$ 3,37	R\$ 286,40
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ESPINAFRE	UNI	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
6965	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
	Total		49	R\$ 2,99	R\$ 146,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
6966	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	Total		94	R\$ 2,89	R\$ 271,50
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 25,00	R\$ 12,50
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2,5	R\$ 4,00	R\$ 10,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00

6967	PIMENTAO VERDE	KG	2	RS 4,50	RS 9,00
	Total		35	RS 3,19	RS 111,50
	BANANA PRATA	KG	5	RS 4,20	RS 21,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	RS 2,80	RS 19,60
	CENOURA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	CHUCHU	KG	7	RS 3,00	RS 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	RS 2,50	RS 7,50
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	RS 7,00	RS 14,00
6968	TEMPERO VERDE	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	RS 3,80	RS 30,40
	Total		73	RS 3,14	RS 229,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 2,80	RS 28,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	ALHO	KG	1	RS 25,00	RS 25,00
	BANANA CATURRA	KG	10	RS 3,00	RS 30,00
	LIMAO THAITI	KG	1	RS 4,50	RS 4,50
	MAMAO FORMOSA	KG	3	RS 4,00	RS 12,00
6969	VAGEM	KG	2	RS 9,00	RS 18,00
	Total		35	RS 3,81	RS 133,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA PRATA	KG	10	RS 4,20	RS 42,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 2,80	RS 14,00
	CENOURA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	CHUCHU	KG	7	RS 3,00	RS 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	RS 2,50	RS 7,50
	SUCO				
6970	MAMAO FORMOSA	KG	3	RS 4,00	RS 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
	Total		70	RS 3,19	RS 223,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	BANANA CATURRA	KG	8	RS 3,00	RS 24,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 3,00	RS 15,00

6971	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		38	R\$ 2,74	R\$ 104,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	29	R\$ 3,00	R\$ 87,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,80	R\$ 19,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
6972	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	Total		82	R\$ 3,12	R\$ 256,10
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	Total		28	R\$ 2,63	R\$ 73,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
6973	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	CENOURA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2,5	R\$ 4,00	R\$ 10,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	Total		39,5	R\$ 3,78	R\$ 149,50
	ALFACE CRESPA	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6974	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		26	R\$ 2,00	R\$ 52,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
6975					

	BATATA INGLESA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	MANDIOCA	KG	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	Total		45	R\$ 3,34	R\$ 150,50
6976	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
	Total		32	R\$ 3,16	R\$ 101,00
	GASOLINA COMUN	LT	39,84	R\$ 5,02	R\$ 200,00
	Total		39,84	R\$ 5,02	R\$ 200,00
MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.					
887967					
MARALUCIA DO CARMO VENTURA					
598					
MAROSTICA	ESFIGMOMANOMETR O ADULTO (OBESO)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
MARIA ALICE DE ROSSO	PAO FRANCES COM	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
635	25 GR				
FERNANDES-PADARIA I ROSSO	PAO FRANCES COM	KG	44,5	R\$ 7,50	R\$ 333,75
	50 GR				
	PAO INTEGRAL	PCT	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
	PAO PARA	UNI	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
	CACHORRO QUENTE MEDIO				
	Total		274,5	R\$ 2,49	R\$ 683,75
MARIA FERNANDA DA COSTA	SABONETE LIQUIDO	UNI	1	R\$ 34,99	R\$ 34,99
3372	C/ 5LTS				
PEREIRA -ME - AROMA DO SUL	Total		1	R\$ 34,99	R\$ 34,99
	CATETER VENOSO	UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
42003	CENTRAL DUPL0				
MAX CIRURGICA COM. DE	LUMEN 7FR X 20 CM				
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	ARROW				
	Total		10	R\$ 72,00	R\$ 720,00

42138	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7/8 X 20 CM ARROW	UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
43546	MAZZOCHINI COM. PROD. LABORATORIAIS LTDA	LT	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
2482	MB SOLUÇÕES EM PROD. PARA SAÚDE LTDA	UNI	10	R\$ 32,85	R\$ 328,50
	MB SOLUÇÕES EM PROD. PARA SAÚDE LTDA	UNI	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
	MINI PARAFUSO CABECA FURADA ROSCA 11MM	UNI	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
	MINI PARAFUSO CABECA FURADA ROSCA 13MM	UNI	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
	MINI PARAFUSO CABECA FURADA ROSCA 9MM	UNI	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
2486	Total	UNI	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 11MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	MINI-PLACA 4 FUIROS C/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
	MINI-PLACA 6 FUIROS S/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 356,81	R\$ 356,81
2487	Total	UNI	12	R\$ 60,30	R\$ 723,62
	MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 5MM (SUS)	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	MINI-PLACA 4 FUIROS C/ ESPAÇAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 357,81	R\$ 357,81
	Total		5	R\$ 72,36	R\$ 361,81

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	312117	2495		MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 5MM	UNI	17	R\$ 45,00	R\$ 765,00
				MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 7MM	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
				MICRO PARAFUSO CORTICAIS FC DE 9MM	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				MICRO PLACA EM L 5 FUROS DIREITA	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
				MICRO PLACA EM L 5 FUROS ESQUERDA	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
				MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 11MM	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 13MM	UNI	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
				MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 5MM	UNI	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
				MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 7MM	UNI	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
				MINI-PARAFUSO CORTICAL FC DE 9MM	UNI	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
				MINI-PLACA 4 FUROS C/ ESPAÇAMENTO	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
				MINI-PLACA P/ MENTO 2MM	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
				Total		42	R\$ 87,50	R\$ 3.675,00
				ACIDO ASCORBICO 500 MG	AMP	200	R\$ 0,68	R\$ 135,40
				AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	400	R\$ 2,07	R\$ 828,00
				BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	10	R\$ 1,19	R\$ 11,90
				CATERER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,71	R\$ 71,00

	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	50	R\$ 2,39	R\$ 119,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	10	R\$ 0,72	R\$ 7,20
	FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 13,00
	GENTAMICINA 80 MG	AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 69,60
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	720	R\$ 0,38	R\$ 275,76
	NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	5	R\$ 4,45	R\$ 22,25
	NITROPRUSSIATO DE AMP SODIO 50 MG	UNI	10	R\$ 11,15	R\$ 111,50
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,11	R\$ 440,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 14	UNI	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	UNI	10	R\$ 2,10	R\$ 21,00
	SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA)	FR	40	R\$ 2,61	R\$ 104,20
	SEM PVC SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA)	FR	144	R\$ 2,43	R\$ 349,80
	SEM PVC				
	Total		6009	R\$ 0,43	R\$ 2.601,11
312639	DIPIRONA SODICA 500 MG	CPR	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
	VANCOMICINA 500 MG	FRAP	300	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
	Total		800	R\$ 1,71	R\$ 1.370,00
312667	ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML	FR	10	R\$ 0,99	R\$ 9,85
	CARBAMAZEPINA 2 % 100 ML	FR	4	R\$ 12,45	R\$ 49,80
	INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	10	R\$ 17,51	R\$ 175,10

314278	PARACETAMOL 750 MG	CPR	480	R\$ 0,13	R\$ 61,44
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	6	R\$ 5,88	R\$ 35,28
	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00
	SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC		120	R\$ 2,48	R\$ 297,60
	Total		830	R\$ 0,97	R\$ 805,07
	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	192	R\$ 2,78	R\$ 533,76
	Total		192		
	ALGODAO 100 GR CREMER	UNI	400	R\$ 2,78	R\$ 533,76
	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	5	R\$ 1,65	R\$ 660,80
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	120	R\$ 54,40	R\$ 272,00
314307	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		60	R\$ 2,52	R\$ 302,40
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	20	R\$ 34,95	R\$ 2.097,00
	LUVA DE TOQUE VASELINA LIQUIDA C/ LT		5000	R\$ 5,65	R\$ 113,00
	Total		5617	R\$ 0,06	R\$ 285,00
	ADENOSINA 6 MG CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	AMP	100	R\$ 15,45	R\$ 185,40
	ADULTO N.12		12	R\$ 0,70	R\$ 3.915,60
	DOBUTAMINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	Total		5617	R\$ 0,70	R\$ 3.915,60
	ADENOSINA 6 MG CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	AMP	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40
314326	ADULTO N.12		12	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	DOBUTAMINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,70	R\$ 3.915,60
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40
	Total		5617	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	ADENOSINA 6 MG CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	AMP	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40
	ADULTO N.12		12	R\$ 0,70	R\$ 3.915,60
	DOBUTAMINA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40
	Total		5617	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	ADENOSINA 6 MG CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	AMP	100	R\$ 9,19	R\$ 919,40

	EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 6,65	R\$ 66,50
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,88	R\$ 1.128,00
	METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML	FRAP	10	R\$ 17,78	R\$ 177,80
	OXACILINA 500 MG	FRAP	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	70	R\$ 0,39	R\$ 27,30
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2520	R\$ 1,92	R\$ 4.838,40
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,13	R\$ 426,00
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,41	R\$ 723,00
524850	Total		4620	R\$ 1,77	R\$ 8.156,50
	ATRACURIO 25 MG 2.5ML (CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 13,25	R\$ 993,75
	VARFARINA 5 MG	CPR	60	R\$ 0,22	R\$ 13,20
524910	Total		135	R\$ 7,46	R\$ 1.006,95
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,52	R\$ 52,00
	AZITROMICINA 500 MG	CPR	300	R\$ 0,52	R\$ 156,00
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,0	UNI	1	R\$ 13,20	R\$ 13,20

527026	EQUIPO	UNI	400	R\$ 0,78	R\$ 312,00
	MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR				
	FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 1,94	R\$ 97,00
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 19,20	R\$ 76,80
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,88	R\$ 752,00
	OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	5	R\$ 3,94	R\$ 19,70
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	15	R\$ 1,94	R\$ 29,10
	SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 S/BALAO	UNI	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
	Total		2378	R\$ 0,80	R\$ 1.905,85
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	15	R\$ 100,60	R\$ 1.509,00
	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
	CLORAMBUCIL 2 MG AMP	CPR	25	R\$ 2,85	R\$ 71,25
	DOCETAXEL 80MG	FRAP	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	5	R\$ 43,50	R\$ 217,50
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	15	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		25	R\$ 23,00	R\$ 575,00
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	14250	R\$ 0,59	R\$ 8.407,50
	Total		14439	R\$ 0,87	R\$ 12.589,25